
生年月日
2021年(令和3年)

※願書は上記の日程より随時配布致します。

4月生まれ

5月生まれ

6月生まれ

7月生まれ

8月生まれ

9月生まれ

10月生まれ

11月生まれ

12月生まれ

令和6年度

願書受付日の手続きについて

願書配布11

22

のご案内のご案内満3歳児入園満3歳児入園

本園所定の入園願書に必要事項を記入の上、ご持参ください。

入園準備の会44
・制服・用品購入について
・制服申し込み (サイズ合わせ)

入園面談33
・日時：願書受付時にお知らせいたします。
・場所：各幼稚園
※お子様と一緒にご来園してください。
※面談後合格された方には下記の書類を送付いたします。
①入園決定通知
②入園料（30,000円）および事務手数料（5,000円）の振込先案内書
※お手続き後はいかなる場合でも入園料・事務手数料の返金はできませんのでご了承ください。
③入園準備の会のご案内

※上記の月額にかかる費用については、授業料無償化分を減額し、年間の費用を12ヵ月分で割った金額となります。
※進級時に学年用品一式（年少児5,000円程度）がかかります。
※日本スポーツ振興センター（災害共済給付制度）240円（年額）が必要となります。

月額の費用およびその他の諸費用55

願書受付について（午前10時～）
願書配布

11月16日（木）～随時

12月  7日（木）～随時

1月25日（木）～随時

2月  8日（木）～随時

3月  7日（木）～随時

4月  4日（木）～随時

5月  9日（木）～随時

2024年

※2022年1月1日～4月1日生まれのお子様につきましては
　入園の手続き状況により募集内容をホームページにて
　お知らせ致します。

願書配布時にお知らせ致します。

徒歩通園 保護者負担　　
（月額）12,300円

授 業 料
給 食 費
施 設 設 備 費
合 計
授業料無償化分
保護者負担額

27,700円
5,800円
4,500円
38,000円

▲25,700円
12,300円

バス通園 保護者負担
（月額）15,300円

授 業 料
給 食 費
施 設 設 備 費
スクールバス協力費
合 計
授業料無償化分
保 護 者 負 担 額

27,700円
5,800円
4,500円
3,000円
41,000円

▲25,700円
15,300円

募集定員は年度によって異なります。定員に
達した後はキャンセル待ちを受け付けます。
詳細はお尋ねください。
満3歳の誕生日を迎えた翌日より入園するこ
とができます。
ただし4月2日～5月6日生まれのお子様の入
園日は5月7日（火）からとなります。
バスコースは他学年と同等に利用できます
が、4月よりバスコースが確定している関係
上、ご利用になれない場合もあります。

※

※

※

※

☎0566-81-1251知立幼稚園☎0566-81-3348桜木幼稚園 ☎0566-81-3422長篠幼稚園

2023年10月19日（木）～随時

詳細はホームページ又はお電話にてお問い合せください。 知立学園 検索


